1488.

Innocentius Epus Servus Servorum Dei. Dilectus filiis abbati Mo-
nasterli sancti Emmerami, et Decano Ecclesie sancu Johannis _Ratisponen,
salutem et apostohcam benedictionem. Conquesti. sunt nobis abbas et
conventus Monasterii sancti Jacobi Ratisponen. ordinis sancti Benedicti,
quod nobiles viri Fridericus Sintzenhofer, Christoforus Schartfen-
berger, et quidam alii clerici et laici Ixatlsporlen. diocesis super quxhus-
dam scil. ferraria malea Pettenhofen. et alodio seu. curtili Metzhausen
nominato cum eorum pertinentiis, et aliis Immobilibus in dicta diocesi
consistentibus , mobilibusque bonis et rebus aliis ad abbatialem et conven-
tualem mensas dicti monasterii communiter spectantibus iniuriantur eisdem
Deoque, discretioni vestre per ap lca scripta mandamus, quatinus vocatis,
qui fuerint evocandi, et auditis hinc inde proposms, quod iustum fuerit,
appe]latlone remota decernatls, fauentes, quod decrewerlus per censuram
ecclcam firmiter observari, proviso, ne in terras dictorum nobilium aucto-
ritate presentium interdicti Sententiam proferatis, nisi super hoc a nobis

mandatum receperitis Speclale, testes autem, qui fuerint nominati, si $€
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gratia, odio vel timore subtraxerint; censura simili, appellatione cessante
compellatis veritati testimonium perhibere. Quod si non' ambo hiis  exes
quendis! potueritis interesse , alter vestram ea nililominus exequatur. Da-
tum Rome apud scum Petrum, anno incarnationis dominice 1488 V. Ka-
lend, Junu (28, Maii), Pontificatus nostri anno quarto,

Plumbum.
I oo

yInnae ex';{ius. PP. VIiI,

i490.
Ulrich der Sintzenhofer von Tiublitz, Pfleger zn Hohen-
burg als Zeug i‘n giner Plarr < Ur]iun_der von Allershurg.

1!}92.

Margaretha Lantingerin, eine geborne Sintzenhoferin ver
macht zum Pfarrgotteshause Allersburg eine jahrliche Giilt von 10 Vierteln
Rorn, welche sie von ihrem Bruder Friedrich dem Sintzenhofer
auf dem Nobstenliofe erkauft hatte, Sie bedingt sich dafiir einen ewigen
Jahrtag, ‘und ‘die Geddchtnils ‘an jedem Sonntage fiir Crafto Puntzinger
thren ersten Gemahl, und Magdalena Sin tzenhoferin thre Mut-
ter, Barbara Sintzenhoferin weiland Rlosterfrau zu' St. Paul ihre
Schwester. Ihr zweiter Gemahl hiels Hanns Lantinger.  Aus dér ersten
Ehe entsprofs Wolfgang Puntzinger , gesessen zu Allershurg.

1499-

Hanns Sintzenhofer zu Tidub litz verkauft mit Einstimmung
seiner Briider und Erben zu seinem bessern Nutzen und um Schiden
vorzubauen dem Utz Kastner in THublitz nachstehende Wiesen und
Aecker ;' Die Wiese hinter dem: neusti Weier, im Gramatswinkel genannt,
welche zwei Tagwerke “enthilt, einén Acker wunter dem 'Berg, einen
Acker, genannt der Haselacker, einen Acker und drei’ Pifang ‘unter dem
Berg , einen Acker dabei, genannt der Anwanten , zwei Aecker zunichst
bei dem Galgenberg in Taublitz, einen Acker bei dem Schlegelbaum, zwei
Aecker an dem Hundruck, einen Acker vor dem Aichach, endlich noch
einen Acker hinter des Ruedels- des Haiden Haus:zu: T4ublitz, wm 53 1,
Rheinisch ; so viel verbaute der Verkiufer an dem neuen grofsen Weier